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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02304003A

2. Data e Regjistrimit 04/11/2020
3. Emri i Subjektit MONAD PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa 
128, Hyrja 26, Kati 4, Ap. 190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise ne shitblerjen e pasurive te 

paluajtshme, realizimi i zhvillimit te tyre dhe ofrimi i 
konsulences juridike, ekonomike, hartimi i planeve te 
biznesit per kete qellim. Projektim arkitektonik dhe zbatim i 
punimeve te ndertimit, ne eksterier dhe interior, si dhe 
konsulence ne lidhje me keto sherbime, realizimi i 
renderave, animacioneve, perpunimi i planimetrive 2D, 
modelimi ne 3D, ndertimi i maketeve, ndermjetesimi i 
sherbimeve te ndryshme te nevojshme per interierin. 
Dizenjim grafik dhe sherbime konsulence ne kete fushe, 
branding, krijim imazhi dhe furnizimi me foto, administrimi 
strategjik i mediave sociale, krijimi, dizenjimi, furnizimi me 
imazhe dhe tekst dhe mirembajtja e websiteve, marketing, 
organizimi i eventeve. Blerja me shumice dhe pakice e 
mallrave ne perputhje me objektin e shoqerise, si dhe 
ushtrimi i aktiviteteve te tjera tregtare te lejuara nga 



2

legjislacioni shqiptar, ne funksion te permbushjes se qellimit 
te shoqerise, per te cilat nuk eshte e nevojshme pajisja me 
licenca apo leje specifike. Objekti i Shoqerise mund te 
ndryshohet ose te shtohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve. 
Vaso Papadhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2020                Deri: 27/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristiLeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElaPuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONAD PARTNERS
E-Mail: vasopapadhima@gmail.com  
Telefon: 0695205651  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-614636-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD8C47B-79D9-44F3-9D97-3060F6484CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1B5F8-3090-4340-BDDC-C4779DF65AFD


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


